BP 1180 p 116v 09 do 29-01-1394.

Willelmus zvw Willelmus van den Velde verkocht aan Metta van den Aker 1/3 deel van 2 stukken beemd, in Esch, (1) tussen Nijcholaus Rover enerzijds en Jacobus zv Paulus zv Henricus gnd Mans anderzijds, (2) tussen wijlen Henricus van Beke enerzijds en Willelmus van den Nuwenhuze anderzijds, belast met de grondcijs.

Willelmus filius quondam Willelmi van den Velde terciam partem duarum peciarum prati sitarum in parochia de Essche quarum una inter hereditatem Nijcholai Rover ex uno et inter hereditatem Jacobi (dg: Pauwe) filii Pauli filii Henrici dicti Mans ex alio et altera inter hereditatem (dg: He) quondam Henrici de Beke ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Nuwenhuze ex alio sunt site ut dicebat hereditarie vendidit Mette van den Aker promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1180 p 116v 10 do 29-01-1394.

Willelmus Godels soen van Gewanden droeg over aan Ghibo zvw Jacobus Oeden soen van der Heijden, tbv hem en zijn broer Jacobus, 2 hont land van 5 hont in Rosmalen, achter de plaats gnd Heze, tussen wijlen Aleijdis Goetkijs enerzijds en wijlen Bela van Megen anderzijds, belast met 1 penning cijs,

zegedijken en waterlaten.

Willelmus (dg: Goes) Godels soen van Gewanden duo hont terre (dg: sita) #ad se spectantia de quinque hont terre sitis# in parochia de Roesmalen (dg: in) retro locum dictum Heze inter hereditatem quondam Aleijdis Goetkijns ex uno et inter hereditatem quondam Bele de Megen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Ghiboni (dg: Jacobs soen ad opus sui et ad opus Jacobi sui p) filio #quondam# Jacobi Oeden soen van der Heijden ad opus sui et ad opus Jacobi sui fratris promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno denario census exceptis zeghediken et aqueductibus ad hoc spectantibus. Testes dastum supra.

BP 1180 p 116v 11 do 29-01-1394.

Zegherus zvw Zegherus Reijners soen beloofde aan Rutgherus van Boemel zv Rutgherus 13½ Engelse nobel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394) te betalen.

Zegherus filius quondam Zegheri Reijners soen promisit super omnia Rutghero de Boemel filio Rutgheri XIII et dimidium Engel nobel seu valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 116v 12 do 29-01-1394.

Gerardus van Uden maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 5 pond, die Andreas van Uden verworven had van Ywanus Stierken, en welke cijns voornoemde Gerardus verworven had van voornoemde Andreas van Uden.